-I-:-P ASLSanluri

DETERMINAZIONEN® 721 DEL 1 7 MAG.2017

Oggetto: concessione benefici art. 33 comma 3, L.104/92 al dipendente con matricola n.
1695 M. M. R.

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

PREMESSO che il dipendente matricola n. 1695 con nota prot. n. 2012/0014398 del 3 maggio
2012, ha presentato istanza al fine di ottenere i benefici previsti dall'art. 33
comma 3 — 2* parte della Legge n. 104 del 05.02.1992, come modificata dalla
Legge n. 53 dell’08.03.2000 e dalla Legge n. 183 del 4.11.2010, per l'assistenza
alla madre Sig.ra L. P.;

ATTESO che la Commissione Medica dell’Azienda, preposta all’accertamento dello stato di
handicap dei pazienti, nella seduta del 02.07.2009 ha certificato I'esito della visita
con verbale n.0985 che accerta la situazione di gravita del portatore di handicap;

ACCERTATO che sussistono in capo al richiedente i presupposti per il riconoscimento dei diritti
previsti dalla piu volte citata normativa;

VISTO I'art. 33 commi 2 e 3, parte 2” della L. n° 104/92, la Legge n° 53 dell’08/03/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni e la recente Legge n. 183 del 4/11/2010;

VISTA la deliberazione del Direttore generale n. 1090 del 29/06/2006, integrata dalla
Delibera del Commissario n. 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati
regolamentati i principi per 'adozione del presente atto;

DETERMINA

e Diconcedere, con decorrenza immediata, al dipendente a tempo indeterminato con matricola n.
1695 i benefici previsti dall’articolo 33 parte 2~ della Legge n. 104 del 5 febbraio 1992 e
successive modificazioni ed integrazioni, per |'assistenza alla madre Sig.ra L. P., in situazione di
handicap grave.

1 ~n
Responsabile del Servizio P.O. C. Sett.ore Giuridico Dr.ssa Sau@&%
Responsabile del procedimento/estensore Dr.ssa Ma{ﬁﬁ?i illitu



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 17 Maggio 2012 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 17 Maggio 2012 con prot. n. 3011

ﬁreteria Generale

Pl sy i eyt o
) < e Lot )




